
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
CALLE PEDRO MORENO 1616 PISO 1 DEPTO. 1
AMERICANA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44160
SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTA II
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 

}$,"k:Iz=#56'LL~

 

 

NO. DE CLIENTE: 11855303
RFC: CED930224MP7
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2021 al 28/Febrero/2021
Fecha de corte 28/Febrero/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0174254089 072 320 00174254089 4 $102,688.25 $110,628.02 
TOTAL     $102,688.25  $110,628.02

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 102,688.25

+ Total de depósitos $ 3,330,000.00
- Total de retiros $ 3,321,541.71

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 447.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 71.52
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 110,628.02
  Saldo disponible al día* $ 110,628.02
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb: $ 93,916.57
Días que comprende el periodo 28

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 23
Cheques girados sin comisión 23
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 447.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $102,688.25)

 

   DEPÓSITOS $3,330,000.00

   RETIROS $3,321,541.71

   COMISIONES $447.00

   OTROS CARGOS $71.52

   SALDO FINAL $110,628.02
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-21 SALDO ANTERIOR 102,688.25
02-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0004332 4,581.20 98,107.05
02-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0004324 10,873.40 87,233.65
02-FEB-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 87,230.65
02-FEB-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 87,230.17
03-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0004329 2,432.40 84,797.77
03-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0004328 2,730.60 82,067.17
04-FEB-21 CHEQUE CAMARA 0004333 HEBA691122F45 6,476.40 75,590.77
05-FEB-21 Comision x Internet 066 Transferencias Tercero Banorte 3.00 75,587.77
05-FEB-21 IVA Com x Internet 066 Transferencias Tercero Banorte 0.48 75,587.29
05-FEB-21 Comision x Internet 1112 Transferencias Tercero Banorte 3.00 75,584.29
05-FEB-21 IVA Com x Internet 1112 Transferencias Tercero Banorte 0.48 75,583.81
05-FEB-21 Comision x Internet 1143 Transferencias Tercero Banorte 3.00 75,580.81
05-FEB-21 IVA Com x Internet 1143 Transferencias Tercero Banorte 0.48 75,580.33
05-FEB-21 Comision x Internet 078 Transferencias Tercero Banorte 3.00 75,577.33
05-FEB-21 IVA Com x Internet 078 Transferencias Tercero Banorte 0.48 75,576.85
05-FEB-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 75,573.85
05-FEB-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 75,573.37
08-FEB-21 Comision x Internet 087 Transferencias Tercero Banorte 3.00 75,570.37
08-FEB-21 IVA Com x Internet 087 Transferencias Tercero Banorte 0.48 75,569.89
08-FEB-21 Comision x Internet 002 Transferencias Tercero Banorte 3.00 75,566.89
08-FEB-21 IVA Com x Internet 002 Transferencias Tercero Banorte 0.48 75,566.41
08-FEB-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 75,563.41
08-FEB-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 75,562.93
08-FEB-21 Comision x Internet 004 Transferencias Tercero Banorte 3.00 75,559.93
08-FEB-21 IVA Com x Internet 004 Transferencias Tercero Banorte 0.48 75,559.45
12-FEB-21 Comision x Internet 094 Transferencias Tercero Banorte 3.00 75,556.45
12-FEB-21 IVA Com x Internet 094 Transferencias Tercero Banorte 0.48 75,555.97
12-FEB-21 Comision x Internet 097 Transferencias Tercero Banorte 3.00 75,552.97
12-FEB-21 IVA Com x Internet 097 Transferencias Tercero Banorte 0.48 75,552.49
12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 1,680,000.00 1,755,552.49
12-FEB-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,755,549.49
12-FEB-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,755,549.01
12-FEB-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,755,546.01
12-FEB-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,755,545.53
12-FEB-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,755,542.53
12-FEB-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,755,542.05
12-FEB-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,755,539.05
12-FEB-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,755,538.57
12-FEB-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,755,535.57
12-FEB-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,755,535.09
12-FEB-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,755,532.09
12-FEB-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,755,531.61
12-FEB-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,755,528.61
12-FEB-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,755,528.13
12-FEB-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,755,525.13
12-FEB-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,755,524.65
12-FEB-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,755,521.65
12-FEB-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,755,521.17
12-FEB-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,755,518.17
12-FEB-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,755,517.69
12-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0004336 3,028.20 1,752,489.49
12-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0004347 4,120.60 1,748,368.89
12-FEB-21 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 16995 1,611,280.86 137,088.03
15-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0004335 10,873.60 126,214.43
15-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0004339 2,310.20 123,904.23
15-FEB-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 123,901.23
15-FEB-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 123,900.75
15-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0004341 4,869.20 119,031.55
15-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0004338 2,581.60 116,449.95
15-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0004340 6,254.20 110,195.75
15-FEB-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 110,192.75
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

15-FEB-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 110,192.27
16-FEB-21 CHEQUE CAMARA 0004343 YECL781206Q72 4,586.51 105,605.76
16-FEB-21 CHEQUE CAMARA 0004346 HEBA691122F45 6,352.40 99,253.36
16-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0004342 4,998.00 94,255.36
16-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0004337 3,077.00 91,178.36
18-FEB-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 91,175.36
18-FEB-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 91,174.88
18-FEB-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 91,171.88
18-FEB-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 91,171.40
18-FEB-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 91,168.40
18-FEB-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 91,167.92
18-FEB-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 91,164.92
18-FEB-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 91,164.44
18-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0004345 4,413.53 86,750.91
19-FEB-21 CHEQUE CAMARA 0004344 MOGK891224SZA 10,975.40 75,775.51
19-FEB-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 75,772.51
19-FEB-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 75,772.03
19-FEB-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 75,769.03
19-FEB-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 75,768.55
19-FEB-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 75,765.55
19-FEB-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 75,765.07
19-FEB-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 75,762.07
19-FEB-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 75,761.59
19-FEB-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 75,758.59
19-FEB-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 75,758.11
19-FEB-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 75,755.11
19-FEB-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 75,754.63
25-FEB-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 75,751.63
25-FEB-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 75,751.15
25-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 1,650,000.00 1,725,751.15
25-FEB-21 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 16995 1,582,414.10 143,337.05
26-FEB-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 143,334.05
26-FEB-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 143,333.57
26-FEB-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 143,330.57
26-FEB-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 143,330.09
26-FEB-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 143,327.09
26-FEB-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 143,326.61
26-FEB-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 143,323.61
26-FEB-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 143,323.13
26-FEB-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 143,320.13
26-FEB-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 143,319.65
26-FEB-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 143,316.65
26-FEB-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 143,316.17
26-FEB-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 143,313.17
26-FEB-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 143,312.69
26-FEB-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 143,309.69
26-FEB-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 143,309.21
26-FEB-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 143,306.21
26-FEB-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 143,305.73
26-FEB-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 143,302.73
26-FEB-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 143,302.25
26-FEB-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 143,299.25
26-FEB-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 143,298.77
26-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0004360 4,245.60 139,053.17
26-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0004348 10,873.60 128,179.57
26-FEB-21 CHEQUE PAGADO 0004353 6,254.20 121,925.37
26-FEB-21 Comision x Internet 011 Transferencias Tercero Banorte 3.00 121,922.37
26-FEB-21 IVA Com x Internet 011 Transferencias Tercero Banorte 0.48 121,921.89
26-FEB-21 Comision x Internet 126 Transferencias Tercero Banorte 3.00 121,918.89
26-FEB-21 IVA Com x Internet 126 Transferencias Tercero Banorte 0.48 121,918.41
26-FEB-21 Comision x Internet 128 Transferencias Tercero Banorte 3.00 121,915.41
26-FEB-21 IVA Com x Internet 128 Transferencias Tercero Banorte 0.48 121,914.93
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

26-FEB-21 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES FEBRERO 0000020657 300.00 121,614.93
26-FEB-21 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES FEBRERO 0000020657 48.00 121,566.93
27-FEB-21 CHEQUE CAMARA 0004356 YECL781206Q72 4,586.71 116,980.22
27-FEB-21 CHEQUE CAMARA 0004359 HEBA691122F45 6,352.20 110,628.02

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2020 PARA LOS PRODUCTOS
DE CAPTACION (CUENTAS E INVERSIONES), FONDOS DE INVERSION E INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, YA SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION.
PARA CONSULTARLOS O DESCARGARLOS, INGRESE A SU BANCO EN LINEA Y DE CLIC EN LA IMAGEN DE SU USUARIO, DEBAJO DEL BOTON SALIR Y DESPUES ELIJA LA OPCION
CONSTANCIA DE INTERES REAL PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE SOLICITELAS EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU
PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO
ATENDERA.   

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0174254089 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 916EA171-D496-45D9-8767-145DD15E79AF
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-03-02T02:03:12
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-02-28
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
cLTFbMpubiuhkA+iD2A/U9elVsMdQeBT3Jad0mL9MLxrJMkn1VWes6byQahrqvSV8qVDmfuUUrTRzLoPMN0naLd0rbcap3U/wrIBbeMA43JOT
+rXbWYoPJNNe1AEpVHNL7mkpH71FtGVWS7PeeYy53VsE4ZL573hvjaiJFnTj4OEVrz62umDDHepsjLCR/1/TuB2eoN2foyY9NmqvCHzNV/01Pq
CBjzj2iIb6AdGNMJ0z2IIWxtEVZlPEo6coviZ8gr50oOQ05z/YH+bdmqWhHRhdTEDRdVPqjSFoyrOk43bB6MQf/7ExoBFkLc9d6NFLiUiZtMEyMe
LMK5rPvvLAg==

 
Sello del SAT:

cR6bS4Vak5z8/U+L5JqYHYICBYoXrIryJGzpbk5iwYbJLAi8g3Mo8ig+VWT4vkQoXzBHr1hgdUbfUCX/xpSXAEI3IR7iAPDyzLK1S5B5ZzSwmU4lY
E3WTYT2kanGLNBHlUZbAetUFhS2auBPdRZxHhyIyo+ugKUnGi+hS2t4ABt/5WE/P7NnMAlOYCE48aF2bOcXzofkEw0iJxdoyVIZstTV8GeeYcyK
eTE1DWY0ztgpioPdLxfN38uuXP5uQx1evEAMCNxd5czL7bnVt+fylWcculK23ktiW3FF+d/coRPdcXmQ0QXmBZw2wdjTKxwkPreoU+VUstQ0l
5c3C2fREg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|916EA171-D496-45D9-8767-145DD15E79AF|2021-03-
02T02:03:12|DCD090706E42||cLTFbMpubiuhkA+iD2A/U9elVsMdQeBT3Jad0mL9MLxrJMkn1VWes6byQahrqvSV8
qVDmfuUUrTRzLoPMN0naLd0rbcap3U/wrIBbeMA43JOT+rXbWYoPJNNe1AEpVHNL7mkpH71FtGVWS7PeeYy53V
sE4ZL573hvjaiJFnTj4OEVrz62umDDHepsjLCR/1/TuB2eoN2foyY9NmqvCHzNV/01PqCBjzj2iIb6AdGNMJ0z2IIWxtEV
ZlPEo6coviZ8gr50oOQ05z/YH+bdmqWhHRhdTEDRdVPqjSFoyrOk43bB6MQf/7ExoBFkLc9d6NFLiUiZtMEyMeLMK
5rPvvLAg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS 52/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=916EA171-D496-45D9-8767-145DD15E79AF&re=BMN930209927&rr=CED930224MP7&tt=0000000518.520000&fe=PvvLAg==
www.banorte.com

